Российская Федерация

Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «15 » июля 2014 г.  №30/268-рс                             Принято на 30 заседании

п. Верховье                                                     Верховского районного

                                                                                  Совета народных депутатов

О внесении изменений в Решение Верховского

районного Совета народных депутатов от 23.03.2010 г.

№ 301 р/с «О гербе муниципального образования

Верховский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верховского района Орловской области Верховский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести в Приложение 1 к решению Верховского районного Совета народных депутатов от 23.03.2010 г. № 301 р/с «О гербе муниципального образования  Верховский район» следующие изменения:

1) пункт 5.4 раздела 5 «Порядок официального использования герба Верховского района» Положения о гербе муниципального образования Верховский район Орловской области  дополнить абзацем следующего содержания:
«Допускается размещение герба Верховского района на эмблеме территориальной избирательной комиссии Верховского района Орловской области в случае возложения на нее обязанностей избирательной комиссии Верховского района.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте района.
Глава Верховского района                                         А.И. Миронов

PAGE
1